INËPTIO, is, Ire, n. *Dire des sornettes, des sottises*. USUS: Non desines ineptire? Cf. Nugor.

INËPTUS, a, um, *Sot*. SYN. Stolidus, inconcinuus, insulsus; qui aut tempus quid postulet, non videt, aut plura loquitur, ut se ostendat, aut eorum, quibuscom est, vel dignitatis, vel commodi rationem non habet, aut denique in aliquo genere vel inconcinuus, vel multus est. PHRAS. 1. Quem tu hominem hoc ineptiorem vidisti? Avez-vous jamais vu un homme aussi insensé que celui-là? Quem futiliorem, intolerabiliorem, stultiorem vidisti unquam, qui ita pueriliter faciat; tantas turbas, cum tam nugax esset, commoverit? Dii, quam ineptus, quam sui amans est sine rivali! Quem mihi dabis fatum, ridiculum, inconditum, insolentem, unum omnium loquacissimum, quem nugator iste stolidus, ac inscius suis ineptiis non superet? 2. Oratio inepta, discours ennuyeux. Oratio nec caput, nec pedes habens; oratio diffuens, dissoluta, neque perfecta, neque conclusa; ab auribus vulgi abhorrens, et incondita; imperitissime elaborata. Cf. Oratio. USUS: Ineptus ad summam impudentiam. Interdum inepte stultus es. Cf. Inurbanus, Stolidus.

INERMIS, e, gen. com. et **INERMUS**, a, um, *Qui est sans armes, désarmé*. (Armat. USUS: Perterritos, inermes, saucios, nudos, armis exutos duces persecuti non sunt.

INERS, ertis, omn. gen. *Oisif, timide*. SYN. Ignavus, piger, desidiosus, somniculosus, ve-cors, languidus. (Operosus, semper agens aliquid et molens. USUS: Artes, quibus qui carebant, inertes a majoribus dicebantur. Iners otium. Cf. Piger.

INERTIA, ę, f. *Oisiveté, lâcheté*. SYN. Ignavia, desidia, segnitias, negligentia, pigritia, fuga laboris. EPITH. Singularis, turpis. USUS: Condemnare aliquem inertię. Cf. Pigritia.

INERŪDITUS, a, um, *Ignorant, peu éclairé*. SYN. Indoctus, rudis. (Eruditus. Cf. Rudis, Imperitus.

INESCO, as, avi, atum, are, a. **Amorcer, allercher*. SYN. Illecebris quibusdam animos invito, irretio, traho; decipio. USUS: Eo successu inescata est consulis temeritas. Cf. Allicio.

INEXERCITATUS, a, um, *Non exercé, novice*. SYN. Rudis, tiro, qui usum non habet. USUS: Miles promptus, nec inexercitatus.

INEXHAUSTUS, a, um, **Non épuisé, inépuisable; insatiable*. USUS: Aviditas immensa, inexhausta.

INEXORABILIS, e, gen. com. *Inexorable*. SYN. Implacabilis, inexpugnabilis, inexplēbilis. (Exorabilis, Placabilis. USUS: Vehemens, inexorabilis in alios. Cf. Durus.

INEXPERTUS, a, um, *Inexpérimenté*. USUS: Nihil inexpertum relinquere, non éprouvé. Miles inexpertus.

INEXPIABILIS, e, gen. com. *Inexpiable*. SYN. Quod expiari purgarique non potest. USUS: Fraus, scelus, bellum inexpiabile.